
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPUS AMAJARI 

PORTARIA N° 401, de 06 de junho de 2017. 

-A Diretora-Geral em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e 
Tecnologia de Roraima — Campus Amajari, designada pela Portaria n° 906, de 02 de junho de 2017, 
no uso de suas atribuições legais; resolve: 

Art. 1° Dispensar os servidorà CAMILA SANTOS BARROS DE MORAIS, 
EVALDO PAULO DE SOUZA PULCINELLI e ROSENILDA APARECIDA PULCINELLI DE 
SOUZA, a contar de 10 de abril de 2017, da Comissão de. Readequação do Plano de Curso Técnico 
em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio em Regime de Alternância do IFRR Campus Amajari, 
constituída através da Portaria n° 67, de 02 de fevereiro de 2017. 

• Art. 2°. Designar os servidores DANIEL • DIAS RODRIGUES e JOELMA 
FERNANDES DE OLIVEIRA para compor a comissão que trata,esta Portaria. 

Art. 3" Designar o servidor DANIEL DIAS RODRIGUES como presidente da 
referida comissão. 

Art. 4° Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências 
cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Gabinete do Diretor-Geral/IFRR-CAM, em Amajari/RR, 06 de junho de 2017. 

CIA4 	 l016-1WAAL c& levita 
PI R NGELA NASCIMENTO DA CUNHA 

Diretora-Geral do IFRR Campus Amajari em exercício 

Rodovia Antonino Menezes da Silva, Km 03 
Amajari/RR — CEP: 69.343-000 Fone: (95) 3593-1143 / 3593-1119 

Site: www.ifrr.edu.br/campus  amajari — E-mail: gabinete.amajari@ifrr.edu.br  


	Page 1

